[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2010 года                                                                                                  № 2238

О внесении изменений в постановление

 администрации города Югорска

от 30 декабря 2009 года № 2372

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 30 декабря 2009 года                 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Югорска в целях возмещения недополученных доходов в связи с выпуском периодического печатного средства массовой информации города Югорска газеты «Югорский вестник» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», решением Думы города Югорска от 12.11.1997 № 63 «О газете «Югорский вестник», Уставом города Югорска».

1.2. В приложении 2 пункт «Статья «Оплата труда» изложить в следующей редакции: «Статья «Оплата труда» формируется в соответствии с Положением об оплате труда и социальных выплатах, утвержденным на предприятии. Для расчета размера субсидии включается фонд оплаты труда из расчета ставки первого разряда единой тарифной сетки, установленной для организаций бюджетной сферы».

1.3. В приложении 3 подпункт 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 «Права, обязанности и ответственность сторон» изложить в следующей редакции:

«По результатам проверки расчета субсидии перечисляет денежные средства с лицевого счета, открытого в департаменте финансов, на счет Получателя субсидии исходя из утвержденной суммы субсидии».

1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение).

1.5. В тексте  постановления и приложениях 1, 3, 4 слова «комитет по информатизации и связям с общественностью администрации города Югорска» заменить словами «управление информационной политики администрации города Югорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Югорска М.И. Бодака.

Глава города Югорска

                        Р.З. Салахов
Приложение

к постановлению
 администрации города Югорска

от
№

Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, главному бухгалтеру

________________________________
ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

об использовании целевого бюджетного финансирования

по договору №
от
20
г.

на предоставление субсидии из бюджета города Югорска в целях возмещения недополученных доходов в связи с выпуском периодического печатного средства массовой информации города Югорска газеты «Югорский вестник»
___________________________________________

за
квартал 20
года

1. Доходы                                                                                                                          (руб.)

	Сумма субсидии за отчетный период

	Получено доходов за отчетный период
	Сумма
	№ п/п
	Дата

	2. Расходы

	№ п/п
	Расходы за отчетный период
	Платежное поручение

	Сумма
	Номер
	Дата

	ВСЕГО:

	3. Недополучено доходов за отчетный период

Руководитель предприятия
Главный бухгалтер